
Design. Unikátnost. Inovace 

 

ML-20HD 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Venkovní jednotku ML-20HD lze použít také jako zdroj video signálu pro digitální videorekordéry 

(DVR), protože má samostatný vodič pro napájení své kamery v pohotovostním režimu. Pomůže vám 
vytvořit dokonalý video monitorovací systém bez dalších nákladů. 

 
 

ROZLIŠENÍ KAMERY 

TYPY SIGNÁLŮ 

2MP / 1MP / 960TVL 

AHD NEBO CVBS (PAL) 

NAPÁJENÍ 

SPOTŘEBA 

12 V (Z INTERNÍ JEDNOTKY) 

MAXIMÁLNĚ 2 W 

NOČNÍ PŘISVÍCENÍ IR LED, DOSVIT AŽ 1.5 M. TYP ZÁMKU MECHANICKÝ, MAX. DO 1 A 

TYP SENZORU 1/2.9" CMOS TLAČÍTKO MECHANICKÉ, OSVĚTLENÉ 

ÚHEL ZOBRAZENÍ 115° TYP INSTALACE NA POVRCH ČI ZAPUSTIT 

MINIMÁLNÍ OSVĚTLENÍ 0,01 LUX BARVA STŘÍBRNO ČERNÁ 

PROVEDENÍ HLINÍK + AKRYLOVÉ SKLO PROVOZNÍ TEPLOTA -40 AŽ +50 ˚C 

STUPEŇ KRYTÍ IP65 DALŠÍ FUNKCE MECHANICKÝ ICR FILTR 

ROZMĚRY PŘÍSTROJE 45×130×24 mm   

 
 

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI 
 

PROVOZNÍ   
TEPLOTA 
 -40 – +50 °С 

PODSVĚTLENÉ 
TLAČÍTKO            
PRO NOČNÍ 
ORIENTACI 

 
 

ÚHEL 
ZOBRAZENÍ
115° 

VOLBA SIGNÁLŮ 
POMOCÍ PŘEPÍNAČE LZE 
PŘEPNOUT MEZI AHD A CVBS 


